2794. Iragna, 7. Februar 1345
Antonius de Paluo von Medel schenkt der Armenpfründe der Pfarrkirche von Iragna
einen Zins aus einem Haus in Iragna. 

Or. (A), A Iragna, 17. – Pg.19/21 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta donationis calonice
pauperum ecclesie sancti Exebii de Inag(ni)a de solidis VI tertiolorum ficti omni anno, quod ei fecit
Antonius filius condam Martini de Palu de Vale Medris. Pro factura sol. IIIIor. – Geschrieben vom
Notar Johannes de Blanco.

Regest: MDT II, 67. 

In nomine domini. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo quinto, die L
lune septimo mensis februarii, indictione XIIIa. Donationem bonam et puram et in-
revocabilem L ad proprium fecit Antonius filius condam Martini de Paluo 1 de
Val le Medris 2 de Cruala3, qui modo L habitat Inag(ni)e4, in manu Petr i filii con-

Nr. 2793–2794 1345 367

2794. 1Wohl der ht. Familienname Pally. – 2Val Medel, Kr. Disentis. – 3Churwalchen = Churrätien. –
4Iragna, Bez. Riviera TI.
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dam Gufredini de Inag(ni)a stipulantis et recipientis nomine et utilitate calonice
pauperum ecclesie sancti Euxebii 5 de Inag(ni)a, nominative de illis solidis sex de-
nariorum novorum ficti omni anno ad hereditatem, que emit seu aquistavit a Zo-
hanne filio condam Antonii de Inag(ni)a, ut constat per publicum instrumentum 6

traditum et scriptum per me infrascriptum notarium anno proximo preterito, die do-
minico ultimo mensis februarii, indictione XIIIa. 
Et eidem Petro recepienti ut supra dictus Antonius donator dedit et tradidit omnia
sua iura omnesque suas actiones ussus et rationes a) realles et personalles utilles et
directas et ypo[techarias] b) privillegia et perrogativas c) et quelibet alia iura eidem An-
tonio donatori pertinentibus c) in predicto et super [predicto] b) ficto denariorum su-
perius donatorum. Insuper iam dictus Antonius donator promixit et convenit ob-
li[gando] b) omnia sua bona pignori presentia et futura eidem Petro recepienti nomi-
ne suprascripto ut supra predictum fictum denariorum defendere et guarentare ab
omni persona comuni collegio et universitate omni tempore suis propriis expensis et
dampnis et sine expensis et dampnis suprascripte calonice eorumque sucessorum in
pena dupli valimenti earum rerum, que evincerentur, et totius dampni et interesse et
omnium expensarum solempni stipulatione promissa et deducta et pena predicta so-
luta vel non soluta nichilominus hec carta donationis firma et rata permaneat omni
tempore in quolibet eius capitulo et tenore et iure. Et pro d) hanc donationem fecit su-
prascriptus Antonius suprascripte calonice ex amore dei et beate virginis Marie et
pro remedio anime sue omni occaxione et exceptione et apellatione remota et renun-
tiata. Quia sic inter se convenerunt. Actum in loco de Inag(ni)a. Interfuerunt ibi te-
stes rogati Luterinus filius condam Jacobini de Rouedano et Jacobus filius con-
dam Albert i de Masso de Ludrino 7 et Johannesbonus filius Jacobi de Ossco 8